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Kraków, 2021-11-26                                                                                      WOA.260.02.2021–drukarka 2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym przedmiotem zamówienia jest:   

– Dostawa drukarki do druku masowego oraz świadczenie usługi serwisu i obsługi technicznej 

Zamawiający: 

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie  działając na podstawie art.  253. ust. 1 pkt. 1 Prawa 

zamówień publicznych informuje, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu wybrano 

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 

– Oferta nr 1:      KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA SP. Z O.O.  

                                    ul. Krakowiaków 44 02-255 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał maksymalną łączną oceną punktową przy zastosowaniu 

opisanych w SWZ kryteriów oceny ofert z uwzględnieniem przypisanej  im wagi. 

 

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 

umowy w terminie do dnia 2021-12-03. Umowa może być podpisana po upływie 5 dni  

po przesłaniu niniejszego zawiadomienia. 

 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Kryterium 

Punktacja 
przyznana w 

każdym 
kryterium 

 
Punktacja 

łączna 

1 

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA SP. Z O.O.  
 
 ul. Krakowiaków 44 02-255 Warszawa 

Cena urz. 
Koszt obsł.  
Liczba TAK 

Prędk. druku 
Poj. kaset  

60 
13,5 
10 
10 
5 

 

 

98,5 

2 

RICOH POLSKA Sp. z o.o. 
 
ul. Żwirki i Wigury 18A 02-092 Warszawa 

Cena urz. 
Koszt obsł.  
Liczba TAK 

Prędk. druku 
Poj. kaset 

58,25 
15 
10 
10 

4,06 

 

 
97,31 

 
Rozdzielnik: 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
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